PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  08.08.2016 г.

	№
	9/63-4

	п.Спирово

         О  регистрации  кандидата  в  депутаты  Собрания депутатов Спировского района шестого созыва
         Рассмотрев документы, представленные на выдвижение и регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов Спировского района шестого созыва по Железнодорожному пятимандатному избирательному округу №1  Беспалова Николая Сергеевича,  выдвинутого Спировским местным отделением КПРФ,    в соответствии со статьями 24, 35.1, 38 Федерального Закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьями 20, 32, 32.1, 34, 36 Избирательного  Кодекса  Тверской  области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением территориальной избирательной комиссии Спировского района от 29.07.2016 №7/35-4 «О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Спировского района шестого созыва, выдвинутых Спировским местным отделением КПРФ»,   постановлением  Избирательной  комиссии  Тверской  области  № 01-13/82  от  11.09.2007 года «О возложении  полномочий  муниципальных избирательных  комиссий  муниципальных  образований,  входящих  в  состав  территории  муниципального  образования  Тверской   области  «Спировский  район», на  территориальную  избирательную  комиссию  Спировского  района»,  территориальная  избирательная  комиссия  Спировского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Беспалова Николая Сергеевича, 1949 года  рождения, пенсионера, проживающего по адресу: Тверская обл., Спировский район, деревня Пеньково, выдвинутого Спировским местным отделением КПРФ  по Железнодорожному пятимандатному  избирательному  округу  № 1  08 августа  2016 г.  в  18 часов 20  мин.

         2. Выдать  зарегистрированному  кандидату удостоверение  установленного образца.
          3. Использовать в избирательных документах Беспалова Николая Сергеевича следующее наименование избирательного объединения – Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» .
          4. Включить зарегистрированного кандидата в избирательный бюллетень по выборам депутатов Собрания депутатов Спировского района шестого созыва по Железнодорожному пятимандатному избирательному округу № 1.
          3.  Данное  постановление направить в газету  «Спировские  известия» для опубликования.
         4. Разместить  настоящее  постановление  на  сайте  территориальной  избирательной  комиссии    Спировского района  в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
Спировского района

	О.Б. Панащук

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Спировского района

	В.Ю.Зюскина